Transparencia

Ministerio de Relaciones Exteriores

Oficina Institucional de Recursos Humanos

O 00O NO UL~ WN P

NNNNNRRRRRRRRR R
B WNROOONOOODUDWNERO

TRANSPARENCIA SERVICIO EXTERIOR -JUIIO- 2017

Nombre y Apellido | Cédula | Posicién | F. Inicio Lab. | Mision Diplomatica Salario | Gastos/Rep.

EDILMA CAMPOS. 8-726-2105 3 12/04/2006 Conculado - Rep. Dominicana 1,140.00 0.00
CEDRIC OSCAR MIRO WEEDEN 8-812-491 64 18/09/2014 ONU, Nueva York 665.00 0.00
LAURA GRACIELA CASTRO 8-518-1429 125 05/10/2010 Washington 1,100.00 0.00
EMANUEL GONZALEZ REVILLA 8-259-791 184 21/08/2014 Washington 1,500.00 13,500.00
ALEJANDRO DE LEON 8-821-997 187 05/01/2016  OEA-Wahington 1,000.00 0.00
DANIEL ISAZA 8-829-794 190 10/08/2016 Barcelona 1,000.00 0.00
ALBERTO AROSEMENA MEDINA 8-740-217 198 26/03/2015 Canada 1,500.00 6,000.00
EDWIN EMILIO VERGARA 8-425-311 199 24/09/2014  Brasil 1,500.00 4,000.00
MARIA ASTRID VILLA-REAL A. PE-4-685 200 24/09/2014 Colombia 1,500.00 3,650.00
ELIZABETH SERRANO JIMENEZ DE B. 4-201-28 201 10/07/2014  Costa Rica 1,500.00 3,200.00
JOSE ANTONIO SOSSA 8-184-776 202 24/09/2014  Chile 1,500.00 3,500.00
ALEXIS RODRIGUEZ GONZALEZ 8-415-680 203 26/01/2015 Ecuador 1,500.00 2,000.00
JERRY GAY SALAZAR ACQUIE 3-48-675 204 12/05/2014  El Salvador 1,500.00 2,000.00
JOSE DIDACIO PITTI SANCHEZ 4-142-1545 205 12/05/2014 Guatemala 1,500.00 2,000.00
BETZAIDA GUERRERO MORENO 8-392-295 206 21/10/2014 Honduras 1,500.00 2,000.00
MANUEL RICARDO PEREZ 8-203-1596 207 21/08/2014 México 1,500.00 6,000.00
EDDY DAVIS RODRIGUEZ 4-713-1038 208 29/08/2014 Nicaragua 1,500.00 2,000.00
NICOLE WOLCOVINSKY DE YCAZA 8-367-463 209 19/09/2014  Peru 1,500.00 4,000.00
PABLO QUINTERO LUNA 7-59-414 210 25/09/2014  Republica Dominicana 1,500.00 2,000.00
ANSELMO CASTRO STRUNZ 8-197-313 211 01/09/2014  Uruguay 1,500.00 2,500.00
BENARDO JIMENEZ 9-718-1730 212 10/07/2014 Bolivia 1,500.00 2,625.00
MIGUEL OCTAVIO MEJIA MIRANDA 8-422-724 213 24/09/2014 Venezuela 1,500.00 2,500.00
CARMEN GABRIELA MENENDEZ G. 8-445-533 214 02/12/2015 Trinidad y Tobago 1,500.00 2,175.00
JOSE MANUEL WATSON 8-207-1806 225 06/10/2015  Francia 1,150.00 0.00

Ultima actualizacion: julio de 2017
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JULIETTE CHEVALIER
ENRIQUE DUQUE

SOF{A ALVAREZ

ROSA MERCEDES MOLINA
CLAUDIA GARCIA DE PAREDES
ANA YOLANDA DE CORDOBA
FRANCISCO ESCOBAR

ISADORA PASCUAL

GUIDO SPADAFORA

MILTON HENRIQUEZ SASSO
DANIEL EDUARDO FABREGA
ANA MARIA DE LEON ALBA
MIROSLAVA ROSAS

MARYORIE BRAVO RODRIGUEZ
ROGELIO CHIN HO

MARIANELA DE LEON

AURA MARINA DE GRACIA
TOMAS GUARDIA

ADIS ARLENE URIETA VEGA
RITTER NOBEL DIAZ

PATRICIA ABRAHAMS ALVARADO
KENIA ELIZABETH GARCIA CORDOBA
CARLA BARRIOS

NEHEMIAS JOSE JAEN CELADA
GINA CASTRO

CRISTOBAL SARMIENTO

GEORGE RANDALL WEEDEN

8-872-1003
8-207-753
8-813-1180
8-171-755
8-814-938
8-381-889
8-434-553
8-758-166
8-194-976
8-220-1800
8-482-591
8-304-437
8-230-2491
8-850-1881
3-85-709
8-251-316
8-804-982
8-309-30
9-159-323
6-58-2267
4-232-101
8-739-531
8-725-491
3-718-86
8-440-213
8-154-2104
8-442-680

239
246
247
253
259
260
272
280
284
285
287
288
289
290
294
307
314
315
321
323
326
327
338
343
351
358
380

14/07/2016
28/06/1990
01/04/2016
06/08/2000
22/10/2014
08/10/2015
31/10/2014
27/10/2014
23/09/2015
01/03/2017
31/10/2014
22/02/2017
05/08/2014
10/07/2014
26/09/2014
17/09/2010
29/10/2009
16/01/1998
22/04/2015
13/11/2014
21/11/2014
26/09/2014
09/01/2009
11/03/2015
28/09/2015
30/09/1974
05/08/2014

ONU-Ginebra

El Salvador

Washington

Nicaragua

Bruselas

Cuba

Cuba

Alemania

Alemania

Espafia

Reino de los Paises Bajos
Italia

Santa Sede, Roma
Consulado- Toronto
Consulado - Napoles
Vietham

México

El Cairo-Arabe de Egipto
Israel

Japén

Costa Rica

Consulado - Tampa, Florida
Canada

Oficina en Beijing
O.E.A. Washignton
Turquia

Consulado, San Jose

1,100.00
900.00
600.00

1,500.00
800.00
600.00

1,500.00
600.00

1,500.00

2,000.00

1,500.00

2,000.00

1,500.00

1,500.00

1,150.00
770.00
610.00

1,500.00

1,500.00

1,500.00
900.00

1,460.00
600.00

1,140.00

1,000.00

2,000.00

1,250.00

Ultima actualizacion: julio de 2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,400.00
0.00
5,000.00
2,000.00
5,500.00
2,000.00
4,650.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,000.00
2,000.00
8,500.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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LUIS A. POSSE MORALES
GEORGINA AIZPURUA
JACQUELINE VARGAS GOAD
DIEGO ALONSO DE LEON DE ALBA
PABLO AROSEMENA DiAZ

LUIS CARLES MOSCA

NOEMI MONTENEGRO

MARIA ALEJANDRA MARTIN P.
GUSTAVO LEIGNADIER CASTILLO
AIDA MARIA CLEMENT GUINARD
TADIA EWARDS DE WHITAKER
MONICA MAE ROYO CUMMINGS
IVAN GONZALEZ CONCEPCION
DEMETRIO FONG VIGIL

ITZEL CHEN CHAN

ALFREDO ALBERTO SPIEGEL APONTE
DAVID DE LEON

ALEJANDRA LOMBARDO RIVERA
ROLANDO GONZALEZ MORENO
GIAN CARLO PEDRESCHI TORRES
LAURA ELENA FLORES

PAULINA FRANCESHI NAVARRO
FRANKLIN MORALES

MARIA DE LOS ANGELES DE SGRO
GIANCARLO SOLER TORRIJOS
ELENA MORGAN DE COELHO
ANGELICA JACOME

8-761-560
4-239-185
4-728-1951
8-240-377
8-718-6
8-838-793
1-721-156
8-229-2261
8-734-1819
8-228-496
3-98-484
8-845-672
4-118-269
4-724-966
3-704-71
8-236-634
8-740-708
8-832-2241
8-396-17
8-701-2484
PE-9-272
4-118-395
8-784-1240
8-234-329
8-229-1225
PE-5-75
PE-9-958

381
383
385
388
392
419
433
434
436
437
438
439
442
443
455
456
457
464
467
468
469
470
472
473
475
476
480

08/06/2014
29/08/2014
16/02/2012
21/10/2014
01/05/2015
24/08/2015
08/03/2015
18/08/2014
06/08/2014
16/09/2014
30/10/2014
24/09/2014
08/10/2014
11/06/2013
27/08/2014
17/09/2014
16/06/2015
22/10/2014
08/07/2016
06/04/2015
18/08/2014
27/08/2014
30/10/2014
21/04/1982
01/10/2014
24/10/2014
08/07/2015

Consulado, en Nueva York
Consulado - Nueva Orleans
Washington

Espafia

Consulado- Las Palmas Gran Canarias
Espafia

Consulado - Génova
Consulado - Amberes
Consulado - Rotterdam
Consulado - Hamburgo
Consulado - Montreal
Consulado - Barcelona
Consulado-en Valparaiso
OEA, Washington

Hong Kong

Singapur

Japdn

Washington
Vancouver-Canada
Consulado-en Singapur
ONU, Nueva York

Austria

Washington

ONU, Nueva York

ONU, Viena-Austria
Polonia

Italiay FAO

1,500.00
1,500.00
1,500.00

800.00

800.00

800.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00

800.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,270.00
1,500.00

600.00
1,500.00
1,500.00

720.00

800.00
1,500.00
1,500.00
1,320.00

Ultima actualizacion: julio de 2017

1,500.00
2,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
1,050.00
0.00
1,000.00
2,000.00
0.00
2,000.00
3,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,750.00
0.00
0.00
0.00
2,850.00
0.00
0.00
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79 JORGE HERNAN MIRANDA 8-287-70 481 19/08/2014  Turquia 1,500.00 2,950.00
80 NICKY TINIACOS ECONOMOU 8-116-975 498 04/12/1994  Grecia 800.00 0.00
81 GABRIELA MARIA DE OBARRIO 8-865-2014 524 06/06/2017 OEA, Washington 1,000.00 0.00
82 RUBEN AROSEMENA 8-222-1514 528 08/01/2014 Corea del Sur 1,500.00 5,000.00
83 ADELA DEL ROSARIO CHIARI DE REY 2-94-515 529 07/10/2014 Consulado- Miami Florida 1,500.00 1,000.00
84 ABEL ELOY MEDIANERO ATENCIO 4-123-957 533 22/12/2014 Cuba 1,300.00 0.00
85 YULIETH SANCHEZ 8-831-1634 556 18/06/2015 Argentina 620.00 0.00
86 YOLANDA ALEMAN DE BACCARANI 8-150-799 561 04/04/2005 Venezuela 1,500.00 0.00
87 MABEL GONZALEZ 8-733-625 608 21/01/2016 Costa Rica 800.00 0.00
88 RAUL RODRIGUEZ FLOREZ 8-784-1903 624 18/01/2016 China 800.00 0.00
89 EDUARDO RAMON FONSECA WARD 8-796-1905 633 27/08/2014 Emiratos Arabes 1,000.00 0.00
90 ADELAIDA CABALLERO 4-153-69 637 09/10/2009 Costa Rica 800.00 0.00
91 MARIA DEL CARMEN MARTINEZ A. 4-125-922 651 19/02/2015 Bangkok- Tailandia 1,500.00 2,000.00
92 AIDA ESTHER MUNOZ SANCHEZ 2-84-1991 652 02/06/2015 Washington 600.00 0.00
93 CRISTINA LIAKOPULOS DE PAPADIKIS 8-302-676 655 11/09/2014 Consulado - Pireo, Grecia 1,500.00 0.00
94 GILBERTO LLERENA 8-507-917 658 14/08/2015 India 1,500.00 3,000.00
95 MARIA EUGENIA CHOPITEA MIRO Q. PE-7-231 661 13/04/2015 Consulado en Buenos Aires 620.00 0.00
96 CARMEN INCHAUSTI DE MATRONE 8-100-186 665 18/041983  Santa Sede, Roma 700.00 0.00
97 AYXA BELLA CHULJAK DE DEL RIO 3-67-395 666 27/04/1999  México 700.00 0.00
98 KARLA GONZALEZ 8-790-1908 668 07/12/2011  Washington 1,000.00 0.00
99 ROBERTO JOSE ZUNIGA ALVARADO 8-869-75 675 05/07/2017 Espafia 1,000.00 0.00
100 MICHELE DAYANA BARRIA 8-843-1775 678 10/03/2014 Consulado- Barranquilla 1,000.00 0.00
101 IRENE GALLEGO CARPINTERO 4-132-1858 699 07/03/2017 Embajada - Guatemala 1,000.00 0.00
102 LUMY ELAINE ARIAS 8-737-2122 704 14/03/2011 Consulado - La Corufia 1,500.00 0.00
103 MELISSA AROSEMENA CHIARI 8-810-302 705 01/07/2015 Argentina 1,150.00 0.00
104 ANGELA DEL R. MACRE DE LEON 4-283-56 706 07/11/2014 Consulado - Houston 620.00 0.00
105 LOURDES VALLARINO 8-155-1120 708 02/07/1979  Suecia 2,000.00 0.00

Ultima actualizacion: julio de 2017
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106 RAUL ROLLA FONTT 3-74-2377 711 13/07/2011 Venezuela 850.00 0.00
107 PATRICIA DUTARI DE LA ESPRIELLA 8-225-1284 719 10/01/2014  Peru 1,150.00 1,753.00
108 TELMA BARRIA 6-56-2064 721 06/06/2011 Colombia 600.00 0.00
109 LERYS LOBO DE HOLZHAENGER 6-56-1031 732 03/01/2010 Alemania 600.00 0.00
110 JUAN BAUTISTA SOSA BERBEY 8-106-309 735 19/09/2014  Consulado - Houston 1,500.00 1,000.00
111 LUIS CIGARRUISTA VARGAS 8-804-704 756 29/08/2014 Buenos Aires, Argentina 2,500.00 0.00
112 YADISELL VANA 9-203-628 757 11/10/1980 México 1,000.00 0.00
113 VICTOR ORTEGA 8-252-243 758 07/10/1999 Canada 1,140.00 0.00
114 EMMANUEL GONZALEZ 6-711-1674 760 15/03/2017 Mumbai, India 1,140.00 0.00
115 FRANCISCO MORALES 8-778-1259 768 07/12/2015 Consulado de Houston 600.00 0.00
116 ARTURO ENRIQUE GRIMALDO 8-204-1518 776 01/04/2015 Consulado-Guadalajara 600.00 0.00
117 MARIA ANTONIA DE LEON MACHARAVIAYA 4-722-1022 779 19/10/2016 Licencia sin sueldo por Gravidez 1,000.00 0.00
118 GLORIELA REYES DE SAMUDIO 4-132-1383 786 09/01/2009 Consulado - Miami Florida 1,000.00 0.00
119 MARCOS IVAN ROLLA 3-88-2228 793 19/01/2016 Bélgica 800.00 0.00
120 JAIME ALVARADO 8-435-992 800 19/07/2011 OEA, Washington 900.00 0.00
121 ANA ELIZABETH GONZALEZ 8-857-1864 804 26/01/2015 Londres 1,250.00 0.00
122 GEORGIA ATHANASOPLULOS 8-234-775 813 08/05/2009  Consulado - Filadelfia 600.00 0.00
123 ALVARO JOAQUIN VASQUEZ 9-118-2469 815 08/09/2014 Consulado-Guayaquil 1,500.00 0.00
124 MELANY MABEL RIVERA MORAN PE-15-982 828 06/06/2016 Consulado General en Vancouver 1,140.00 0.00
125 ILKA ROSANA VARELA DE BARES 6-35-581 841 15/09/2014  Portugal 1,500.00 4,000.00
126 ANGELA TAPIERO DE GARBANZO 4-108-254 857 02/12/1990 Costa Rica 600.00 0.00
127 LOURDES E DEL CARMEN WONG 2-79-909 860 29/03/2011 Republica Dominicana 600.00 0.00
128 ROLANDO GUEVARA ALVARADO 8-346-145 879 20/10/2014  Filipina 1,500.00 2,000.00
129 MILTON HENRIQUEZ 8-800-1392 881 01/07/2016  Austria 1,260.00 0.00
130 ROSA BETHANCOURT DE MATTESINI 8-209-1694 884 21/10/2014 Consulado - Venecia 1,500.00 0.00
131 DESIREE CEDENO 8-818-1555 885 10/10/2011  ONU, Nueva York 1,500.00 0.00
132 LUIS PABON 8-812-2388 889 21/10/2015 Australia 600.00 0.00

Ultima actualizacion: julio de 2017
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133 XIOMARA PEREZ 6-46-1600 890 12/03/2015  Haiti 1,500.00 3,000.00
134 HUGO MORENO 4-158-256 891 30/03/2017  Paraguay 2,000.00 2,000.00
135 DARIO ERNESTO CHIRU 8-444-261 892 02/02/2015  Bélgica 1,500.00 3,000.00
136 FRANCISCO JAVIER ROBAYNA P. 8-767-653 893 19/03/2015  Reino Unido Gran Bretafia 1,500.00 0.00
137 ENRIQUE VICTORIA. 4-116-2083 895 16/09/1980  Jamaica 1,688.00 0.00
138 THAIS AUGUSTA COLLADO 6-66-470 901 02/07/2012  Argentina 1,000.00 0.00
139 DARNELY VEGA 8-775-2338 902 15/06/2015  Israel 1,000.00 0.00
140 ELIDA CECILIA GARCIA DE PAREDES PE-9-236 904 20/01/1994  Portugal 600.00 0.00
141 MELISSA REAL CORDOBA 8-482-13 905 26/11/2014  Portugal 1,500.00 0.00
142 LEYDA BARROW 8-157-1559 913 15/07/1988  Ecuador 1,688.00 0.00
143 ALEXIS CABRERA 8-116-649 919 22/10/2015  Paraguay 1,500.00 0.00
144 AGUSTIN ADAN MIRANDA 8-797-2078 936 09/02/2013  OEA, Washington 1,500.00 0.00
145 ELENA NG 3-76-468 938 16/09/1994  ONU, Nueva York 1,550.00 0.00
146 JOSE SOLIS 6-82-761 961 21/10/2014  Consulado - Gran Canarias 1,500.00 3,000.00
147 GERARDO VEGA 8-162-312 962 11/03/1983  Brasil 2,000.00 0.00
148 DEBORAH HO NG 3-88-1013 963 05/08/2016  Indonesia 2,000.00 1,500.00
149 ALFONSO YOUNG HASSAN 6-702-1712 987 01/02/2013  Bélgica 1,350.00 0.00
150 CELSO CORDOBA 8-875-588 988 21/03/2017  Espafia 1,140.00 0.00
151 BETTINA CARBONE 8-225-1509 991 24/11/2015  UNESCO- Francia 750.00 0.00
152 ERNESTO EMILIO CERRUD 7-85-1995 1007  05/20/1993 India 1,500.00 0.00
153 JOYRA CASTILLO 8-752-2148 1735 22/06/2015 Tinidad y Tobago 1,140.00 0.00
154 RAFAEL APARICIO CEDENO 4-733-2267 1806  11/09/2014 Consulado - Kobe 1,500.00 4,000.00
155 MILCIADES CASTILLO 9-709-1381 1810  30/10/2014  Reino de los Paises Bajos 1,000.00 0.00
156 DAVID DAGOBERTO GRAZIANI. 8-278-28 1872 11/11/2004 Bolivia 1,500.00 0.00
157 CLAUDIA MORENO GONGORA ACHURRA 8-449-185 1902  08/05/2015 Colombia 1,500.00 0.00
158 NUBIA LEZCANO. 8-162-34 1905  06/01/1978 OEA, Washington 2,000.00 0.00

Ultima actualizacion: julio de 2017
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185

DIONISIO DE GRACIA GUILLEN
ROLANDO ESPINO

CARLOS MARRE

BORIS OSMED MORENO GONZALEZ
GRISSELLE RODRIGUEZ

ARMONIA CHANG DE BELCHIEUR
AIDA BATISTA

GISELLE KARDONSKI ARAMBURU
NORIS VASQUEZ

HAYDEE RITA VILLARREAL

JOSE LUIS SERRACIN SILVERA
KHADIN HERRERA

JERZY AMETH ATENCIO PINZON
MARIANA PEREIRA

CHRISTINE BROSTELLA MARTIN
PEDRO LUIGGI COZZARELLI

GIANNI MOCCI DE DIEGO

ANY LAM CHONG

DEBORAH SIRAZE

IRMA NATALIA ROYO DE HAGERMAN
MAHALIA CHAVEZ

JOSE ANTONIO FRAIZ

VIRNA AYALA

CARMEN SUSANA MORA

JUAN CARLOS SALAS

SASHA PATRICIA CARLTON ARIAS
ROLANDO BARROW

8-222-1963
8-714-606
8-807-57
4-132-1911
8-771-1640
3-106-852
7-72-2438
8-455-914
2-98-2329
PE-12-251
8-434-477
8-785-2303
6-709-1894
PE-8-457
8-296-662
4-700-386
8-178-404
8-833-1414
PE-9-2353
8-288-125
4-740-1813
8-460-788
8-290-827
8-513-2111
8-446-930
8-784-2268
8-185-734

1906
1907
1908
1910
1911
1912
1913
1914
1915
1918
1919
1920
1921
1922
1923
1996
2014
3000
3002
3004
3091
3098
3105
3106
3108
3116
3117

09/01/2014
06/08/2015
15/07/2015
01/12/2015
01/09/2015
07/11/1997
01/03/2017
07/04/2017
20/10/2015
19/05/2015
08/10/2014
16/08/2012
22/09/2014
11/01/2005
09/12/1994
06/05/2015
16/08/2013
27/08/2014
15/10/2013
14/10/2014
08/07/2015
04/01/2013
04/09/2015
16/03/2000
11/01/1999
03/11/2014
23/07/1979

Argentina

Rusia

Argentina

El Salvador

ONU, Ginebra

Reino de los Paises Bajos
Uruguay

Colombia

Mision permanente de Panama ante O.E.A
Egipto

Consulado en Santo Domingo
Espafia

Washington

Francia

Espafia

Consulado- Santos

Canada

Oficina Econdmica y Comercial en Beijing
Chile

Espafia

Haiti

Peru

Marsella

Washington

Espafia

Republica Dominicana
Ecuador

1,500.00
1,000.00

620.00
1,500.00
1,000.00
1,200.00
1,500.00
1,140.00

900.00
1,000.00
1,500.00
1,000.00

800.00

900.00
1,000.00
1,500.00
1,027.00
2,000.00
1,500.00
1,000.00

700.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,000.00

630.00
2,000.00

Ultima actualizacion: julio de 2017

8,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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186 ANA ISABEL RODRIGUEZ 8-819-1524 3119 01/02/2015 Consulado -Miami, Florida 1,000.00 0.00
187 JOSE ANGEL ALVAEZ 8-445-749 3126 11/02/2009 Consulado - Miami Florida 600.00 0.00
188 SIURANIA E. MIRONES. 8-778-1959 3127 12/01/2006 ONU-Ginebra 1,200.00 0.00
189 MASSIEL SERRANO RU{Z 8-757-1467 3129 26/09/2014 Corea del Sur 1,500.00 0.00
190 GLORIA YOUNG 8-173-579 3306 11/07/2014  Austria 1,500.00 3,000.00
191 IVAN DARIO GALVEZ MORENO 8-369-425 3307 15/06/2015 Guatemala 1,500.00 0.00
192 MIGUEL LECARO BARCENAS 8-238-843 3344 02/07/2014 Rusia 1,500.00 7,000.00
193 RAQUEL ALFARO ESTRIPEAUT 8-232-281 3345 29/08/2014 Consulado - Los Angeles 1,500.00 3,500.00
194 PAOLA CASTRO 4-723-1713 3346 23/01/2015 Washington 1,290.00 0.00
195 FLAVIO MENDEZ PE-2-422 3352 02/05/2012  Francia 1,500.00 0.00
196 ORESTE DEL RiO 8-753-1013 3353 04/07/2014 Qatar 2,000.00 2,000.00
197 ELVIA MARTINEZ MOOR 3-79-1156 3373 28/12/1983  Uruguay 1,600.00 0.00
198 NICOLE MARIE PAREDES VILLARREAL 8-767-465 3397 23/04/2015 Consulado - Miami Florida 1,000.00 0.00
199 HAROLD RANDY HAYLE 8-820-789 3424 16/09/2013 Embajada - ltalia 1,140.00 0.00
200 ROBERTO BERMUDEZ 8-804-700 3443 14/12/2015 Italia 600.00 0.00
201 MARLENE M.ESPINO DE CERRUD 8-512-192 3445 03/05/2015 Consulado- Rio de Janeiro 1,500.00 0.00
202 ELMER ANEL RODRIGUEZ APARICIO 4-126-2756 3446 01/05/2015 Consulado -Sao Paulo 2,000.00 0.00
203 CANDY RUBIO 8-816-198 3486 25/01/2016 Chile 600.00 0.00
204 RICARDO RODRIGO MOSCOSO PE-12-200 3487 30/05/2017 ONU, Nueva York 1,140.00 0.00
205 ENRIQUE ZARAK LINARES PE-1-315 3488 20/10/2014 Polonia 1,500.00 3,000.00
206 SERVIO SAUL SAMUDIO B. 8-387-825 3489 19/09/2014  Vietnam 1,500.00 3,000.00
207 JACOB DOMINGUEZ 8-230-712 3490 20/08/2015  Sudéfrica 1,500.00 3,000.00
208 CESAR GOMEZ 8-226-110 3491 01/10/2015 ONU-Ginebra 1,000.00 0.00
209 JULIA NAVAS DE QUIROZ N-17-952 3492 25/09/2009 Espafia 1,000.00 0.00
210 XENIA GERTRUDIS HERRERA 7-75-149 3504 07/11/2000 Honduras 600.00 0.00
211 ANA ELIZABETH AROSEMENA 8-236-2037 3512 01/04/2005 ONU, con sede en Ginebra 1,500.00 0.00
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212 CYNTHIA SANJUR 8-702-19 3513 19/09/2016  Los Angeles, California 1,300.00 0.00
213 PORTUGAL FALCON 8-703-906 3541 04/11/2005 ONU, con sede en Ginebra 1,000.00 0.00
214 MARIA TERESA PETROCELLI R. 9-734-1540 3548 17/04/2013 ONU, Nueva York 1,140.00 0.00
215 RAMON ALBERTO QUIJANO 8-104-1 3574 19/06/2015 ONU, Ginebra 1,500.00 3,500.00
216 GABRIEL A. AROSEMENA 8-433-169 3602 29/06/2009  Sudafrica 1,260.00 0.00
217 ROLANDO LUIS PINZON 8-468-266 3603 29/06/2009 ONU-Ginebra 1,500.00 0.00
218 FRANCISCO OLIVARDIA. 8-773-2379 3604 29/06/2009 Washington 1,260.00 0.00
219 ELVIRA ELENA BARRIOS 8-155-1889 3605 07/02/2009 Santa Sede, Italia 1,260.00 0.00
220 ISBETH LISBETH QUIEL. 4-237-185 3606 12/03/2001 ONU-Nueva York 1,500.00 0.00
221 MIGUEL VERZBOLOVSKIS 8-759-2391 3610 09/02/2015 Francia 4,000.00 0.00
222 PABLO GARRIDO 8-276-908 3619 18/08/2003 Reino de Marruecos 1,500.00 0.00
223 ZURIANY RODRIGUEZ 4-268-364 3620 16/08/2003 Colombia 1,260.00 0.00
224 MARTA IRENE BOZA NUNEZ 8-203-2579 3634 02/12/2015 Belice 1,500.00 2,000.00
225 ANDRES GREGORIO NUNEZ SANCHEZ 4-733-2140 3635 24/03/2015 Estambul, Turquia 1,500.00 3,000.00
226 WILLYS DELVALLE VELASCO 8-420-996 3636 17/09/2014 Reino Unido de los Paises Bajos 1,500.00 3,000.00
227 JESUS SIERRA 8-327-849 3638 10/09/2015 O.E.A.-Washington 2,500.00 1,000.00
228 AYDEE MILANES DE LAY 5-17-105 3640 01/06/2017 Cuba 1,500.00 0.00
229 ALEXIS EDUARDO SANDOVAL CAJAR 8-236-994 3641 12/05/2014 Jamaica 1,500.00 2,000.00
230 ANA CECILIA ALVARADO 4-189-636 3642 20/02/2015 Reino Unido Gran Bretafia 1,200.00 0.00
231 ALEJANDRO FERRER ZEIMETZ PE-6-516 3643 24/06/2015 Alemania 1,200.00 0.00
232 LAURA MONTENEGRO 8-828-2109 3645 12/05/2015 Washington 1,200.00 0.00
233 COROLIANA FEIJOO PITTI PE-9-1995 3646 11/11/2014 Costa Rica 1,200.00 0.00
234 NEFTALI CASTILLO 2-725-2173 3649 27/07/2016  Suecia 1,140.00 0.00
235 JAIME ORTEGA 8-155-802 3688 20/01/2016  Suecia 1,500.00 3,500.00
236 EDWIN DE LA CRUZ CUEVAS 8-415-449 3727 27/07/2016  Belice 1,140.00 0.00
237 JULISSA DE HOYOS 8-303-492 3728 27/07/2016 Egipto 1,140.00 0.00
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238 GERARDO IRIMIA AROSEMENA 8-482-237 3734 27/07/2016 ONU- Nueva York 1,140.00 0.00
239 JOANNA VILLARREAL 8-753-906 3740 27/07/2016 Licencia sin sueldo por Gravidez 1,140.00 0.00
302,958.00 215,553.00

Ultima actualizacion: julio de 2017



